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Forord 
 
 
Denne dagbog er min 59. dagbog der beskriver turen til Malaga og Friedrichstadt 2019. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for turen til Malaga og Friedrichstadt 2019. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Dagligdagen efter ferien til Kroatien, Bosnien-Hercegovina og 
Montenegro 
Efter hjemkomst fra vores ferie havde vi igen travlt, og jeg fik lavet en ordning med 
banken omkring vores nye investeringer i armbånd og halskæde til Atchara – hvilket var 
hurtigt klaret. 

Det bedste af alt var at jeg nu også havde fået købt gaven til Atchara’s 50 års fødselsdag, 
som hun har den 15. juni. 

Min ”lille” investering i Montenegro havde kostet mig 13.500,- Euro eller ca. 101.250,- 
DKR., og det vel og mærke efter at jeg havde fået 13.000,- Euro i rabat. 

I den sidste weekend i marts kom mor og far på besøg, hvor jeg stod for frokosten, da 
Atchara igen arbejdede. Efter at far havde fået en ”morfar” havde jeg en opgave – vi 
skulle have slået græs – hvilket far var helt med på, da han skulle køre traktoren 놴놲놵놶놷놳 

 



Dagbog for perioden  
  Turen til Malaga og Friedrichstadt 2019 

 
5 

 
 

Jeg tog håndskubberen og dermed kanterne 

Græsset var blevet meget langt – selvom vi kun havde den 23. marts. Jeg var meget 
hurtigere færdig end far – og stod og nød og se – at han også nød det. Efter en lille 
kaffepause – skulle arbejdet færdiggøres. 

Efter at vi var færdige – var det tid til en lille en – min gode Whisky – hvilket mor nu også 
gerne ville være med på 놴놲놵놶놷놳 

Til aftensmad skulle jeg stå for en rejer cocktail til os alle – og denne gang havde Atchara 
valgt at lave mad, når vi var færdige med forretten – dermed var vi alle sammen. Som 
sædvanlig fik vi rigtig god thai mad – 3 retter og som tog ”kegler”. Kanon mad. 

Besøg hos Grundfos i Bjerringbro, den 2. april 2019 
 

 

Virksomhedsbesøg hos Grundfos i Bjerringbro 

Claudia og undertegnede havde i sidste uge 9 medlemmer med på et virksomhedsbesøg 
hos Grundfos i Bjerringbro. Aftalen kom i hus, grundet være et fantastisk samarbejde med 
”Sektion Grundfos”. 
Margit – 1 af 4 fuldtidsansatte, hvis opgave er at servicere de ekstrem mange gæster – 
primært kunder – der besøger Grundfos, viste os rundt. 

Vi startede med at se en ”lille” del af produktionen, hvorefter vi besøgte Grundfos museet, 
hvor vi hørte lidt om historien og hvordan Grundfos var opstået. Det er en helt unik 
historie, som startede i 1945/46. 
Sluttelig var vi på Akademiet – også tilhørende Grundfos, hvor vi fik rigtig lækker 
aftensmad. 
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Lidt facts om Grundfos: 

 Beskæftiger i Bjerringbro ca. 3.000 ansatte 
 Beskæftiger på verdensplan ca. 19.000 ansatte 
 Forbruger ca. 60 tons stål om dagen 
 Har fabrikker i 56 lande 
 Der produceres årligt 17.000.000 pumper på verdensplan – og alle pumper bliver 

fysisk testet og testdokumenteret, inden de forlader fabrikkerne. 
 Omsætning på ca. 26 mia. DKR. 
 Overskud på ca. 2,3 mia. DKR 
 Hos Grundfos har man en målsætning om at man skal beskæftige 3% i såkaldte 

flexjob, hvilket er opnået i Danmark. På verdensplan ligger man på 2,3%, hvilket 
der arbejdes på at få op til målsætningen  

Igen havde vi haft et fantastisk virksomhedsbesøg i det midtjyske, som også blev rost fra  
medlemmerne 😊 

En speciel stor tak skal lyde til Sektion Grundfos – for at arrangementet kunne blive en 
realitet. 
 

Turen til Malaga, den 4. april 2019 
Torsdag den 4. april skulle jeg en tur til Malaga med nogle gode venner. Vi skulle flyve kl. 
20.40 og denne gang med Ryanair og en Boeing 737-800 og havde en ganske fin tur ned 
over Europa. I lufthavnen blev vi afhentet i en lille bus og kørt direkte til vores hotel ”Don 
Carlos” i Marbella – et dejligt 5-stjernet hotel – hvor vi lige kunne nå en omgang i baren – 
inden den lukkede – præcis kl. 02.00 

Fredag den 5. april 2019 
Dagen startede med rigtig god morgenmad, inden jeg skulle på tur. Jeg skulle ind til 
Marbella og se den gamle by og efter dette ud og sejle med en katamaran langs Costa del 
Sol. 
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Turen inde i den gamle bydel var helt fantastisk flot. 

 

Desværre regnede det lidt – men pyt 놴놲놵놶놷놳 
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Inden jeg skulle videre – blev det tid til at få skyllet ganen. Jeg fandt et fantastisk godt 
sted, som var meget specielt, med fantastiske malerier farvet direkte på væggene. 

Herefter gik jeg ned til havnen, hvor katamaranen ”Fly Blue” holdt til. 
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Vejret var ikke for godt, men da vi kommet fra havn sejlede de konstant op mod bølgerne, 
hvilket betød at vi ikke kom til at vippe. 

Men på trods af dette var der en del der blev søsyge – en del sprang frokosten over. Jeg 
fik en fantastisk spansk frokost, med tilhørende drikkevarer 놴놲놵놶놷놳 inden turen gik tilbage til 
havnen – med bølgerne ind agten fra – så vi var hurtig i havn igen. 

Efter at jeg igen var på hotellet var der en form for ”happy hour” nede ved poolen. Vejret 
var blevet helt fantastisk – og man fik virkelig lyst til at hoppe i ”baljen”, som var 
opvarmet. 

 

Vi var nogle stykker der fandt sammen og besluttede os for at tage ind til Trocadero for at 
spise aftensmad. 
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Vi havde en fantastisk aften – og fik igen dejlig spansk aftensmad – inden turen gik tilbage 
til hotellet – hvor vi kunne afslutte aftenen i baren. 

Her fik vi lavet et lille væddemål – vi skulle være klar nede ved poolen kl. 07.00 næste 
morgen og herefter gå ned igennem hotellets have til Middelhavet og tage en dukkert i 
det store hav. Den var jeg med på – hvor koldt kunne vandet da være 놴놲놵놶놷놳 

Lørdag den 6. april 2019 
Kl. 06.45 ringede det forbandede vækkeur, hvilket jeg næsten ikke hørte – jeg tror det 
brummede og fløjtede i ca. 5 minutter – og så fik jeg travlt. Jeg skulle bare ikke komme 
for sent. 

Alle fra aftenen før var mødt op og på vej ned til stranden kom vi forbi denne dejlige pool 
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Men nej – her skulle der ikke bades. 

Turen i Middelhavet her kl. 07.10 var mere end kold – men jeg kom under 2 gange – men 
lad mig bare sige det helt ærligt: ”Prins Albert” kunne efterfølgende ikke tisse – alt var 
”forsvundet” 놴놲놵놶놷놳. 

Tilbage på hotellet hoppede jeg i den opvarmede pool – hvilket var en fantastisk 
oplevelse, og så blive ”varmet” igennem. 

Efter et bad på værelset og igen en god gang morgenmad, var jeg klar til dagens 
program, som hed: 

 Best of Ronda (Spaniens mest kendte mountain-top village, med verdens ældste 
bygning. 

 Best of Ronda – (Spaniens ældste tyrefægterarena Plaza de Torus de Ronda) 
 Best of Ronda – La Almazara by Starck (En gammel olivenplantage) 

En tur jeg virkelig glædede mig til. 

Jeg blev hentet på hotellet og så gik det af sted mod Ronda – igennem 285 bjergsving. 

Velankommen til Ronda, fik vi en guidet rundvisning og så begge bydele, hvilket var en 
helt fantastisk oplevelse 



Dagbog for perioden  
  Turen til Malaga og Friedrichstadt 2019 

 
12 

 
 

 

  



Dagbog for perioden  
  Turen til Malaga og Friedrichstadt 2019 

 
13 

 
 

 

 

 

 

  



Dagbog for perioden  
  Turen til Malaga og Friedrichstadt 2019 

 
14 

 
 

Efter byturen skulle vi se Spaniens ældste tyrefægterarena ”Plaza de Toros de Ronda” 

 

Guiden gav os et godt indblik i – hvor meget det i ”gamle dage” havde betydet, hvilket var 
en meget spændende fortælling – selvom vi fleste danskere nok tager afstand af 
tyrefægtning. Arenaen bliver ikke længere brugt til tyrefægtning. 
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Efter besøget i Ronda, skulle vi videre mod ”La Almazara by Starck” og se en 
olivenplantage skabt af Phillip Starck. 

Stedet var helt fantastisk, og vores guide var halv dansker og forsøgte sig virkelig på 
dansk – men slog hurtigt over i engelsk – hun var enestående og utrolig charmerende.  

 

Vi fik en dejlig guidet rundvisning – inden vi skulle have frokost på stedet, hvor vi fik friske 
varer fra ”haven”. 

Forret: 

 Iberian Ham 
 Payoyo Cheese 
 Spanish Omelette 
 Organic Vegetable Garden Salad 

Hovedret: 

 Seafood and Chicken Paella 

Dessert: 

 Ice Cream 

Drikkevarer: 

 Wine (red og white), soft drinks, beer, water and coffee 
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Og jeg kan garantere for at jeg var godt mæt, da vi kørte tilbage til hotellet. 

Til aften var der arrangeret BBQ på hotellet, og som jeg selvfølgelig også ville prøve, 
hvilket ikke lige var mig – men jeg fik lidt at spise og ikke mindst 2 eller 3 desserter 놴놲놵놶놷놳 

Omkring kl. 02.00 vaklede jeg i seng – havde lavet en ny aftale om morgensvømning med 
”gutterne” – denne gang dog kun i den opvarmede pool. Vi skulle være klar kl. 06.30. 

Søndag den 7. april 2019 
Jeg stod klar nede ved poolen kl. 06.30 og fik en dejlig morgen svømmetur – helt 
fantastisk. Herefter var der morgenmad. Omkring kl. 08.00 tog jeg en tur mere – det var 
bare så skønt. 

Omkring kl. 10.00 var der afgang fra hotellet til lufthavnen, og turen tilbage til Danmark 
kunne begynde, efter nogle dejlige afslappende dage i Malaga – med gutterne.  

Jeg var hjemme omkring kl. 20.00 – eftersom vi skulle over København for at komme 
hjem. 

Ugen før Påske startede jeg med haveprojektet – græsset i hækken skulle fjernes og 
fyldes med træflis. Hækken så efterhånden frygtelig ud. 

 

Onsdag aften den 17. april kom vognmand John Jensen med en container, hvori der var 4 
m³ flis. Containeren havde jeg indtil tirsdag den 25. april – så der var ingen undskyldning 
for ikke at komme i haven – jeg skulle være færdig senest mandag aften. 
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Det var et kæmpe arbejde – men jeg havde selvfølgelig hele Påsken, hvor jeg kunne 
færdiggøre projektet. 

 

Efter hårdt arbejde kom det til at se sådan ud: 
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Haven var med ”et” forvandlet til noget der så godt ud. 

 

Og dermed nem at passe. 
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Weekendturen til Friedrichstadt 
Fredag den 26. april kl. 12.30 startede turen fra Sdr. Felding mod Skærbæk, hvor vi skulle 
mødes med mor og far – for at køre til Friedrichstadt i nord Tyskland, hvor mor og far 
havde booket 2 overnatninger til os alle 4, på hotel Holsteinisches Haus. 

Vejret var ikke lovende, men vi kom af sted og havde en dejlig køretur sydpå. Mor havde 
lavet en lille madpakke vi kunne tage undervejs – og den blev nydt lidt før Husum. Far 
havde selvfølgelig også sørget for lidt drikkevarer – som blev nydt efter kaffepausen, men 
videre mod Friedrichstadt 놴놲놵놶놷놳 

Omkring kl. 16.00 ankom vi til hotellet og fik straks værelserne, som var ganske OK. Det 
var et gammelt hotel, hvor Atchara og jeg havde hjørneværelset til venstre i 
nedenstående billede.  

 

Efter værelsesanvisningerne – skulle der ske noget – selvom det var pisse koldt. Vi ville ud 
og se byen, til fods. 
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Det var en rigtig hyggelig tur – hvor turen gik ned gennemgågaden til markedspladsen. 

 

Heldigvis havde vi taget lidt varmt tøj med, for det var virkelig koldt. 

Tilbage på hotellet fik vi en kop øl – inden vi skulle spise kl. 18.00.  
Vi skulle have en 3 retters menu og dermed ingen buffet, hvilket jeg var rigtig glad for. 
Jeg hader buffet 놴놲놵놶놷놳 
Menuen var en del af rejsepakken. 

Aftensmaden var standard klassisk mad – ikke noget prangende, men OK, og vi blev godt 
mætte. 

Resten af aftenen foregik på værelset hos mor og far, hvor vi spillede Yatzy og nød et glas 
Rosévin eller 2 og til megen morskab. Der ”faldt” mange kommentarer og Atchara var 
ligesom beskyttet af en skytsengel – når hun på 3. kast f.eks. manglede en 1ér – var det 
sikkert som amen i kirken at hun fik en 1’er – og det var ikke kun en gang – nej – det var 
hver gang. 

Efter 3 spil og hyggeligt sammenværd var det tid til at se dyner – efter en lang dag. 

 

 



Dagbog for perioden  
  Turen til Malaga og Friedrichstadt 2019 

 
21 

 
 

Lørdag den 27. april 
Kl. 08.00 var vi klar til morgenmaden. Morgenmaden var OK og igen blev alle godt mætte 
inden vi skulle ud og sejle på kanalerne, hvilket skulle foregå omkring kl. 11.00. 

Vi fik gået en tur – inden vi skulle med båden. 

 

Vejret var perfekt med høj solskin og lidt over 11.00 var der afgang 
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Vores guide fortalte om bygninger og byens historie, hvilket var enorm spændende. 
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Sejlturen tog omkring 50 minutter, hvorefter vi havde besluttet os for at køre til Büsum 
ude ved kysten. 

Jeg fandt en rigtig god parkeringsplads – ca. 100 meter fra gågaden, og hvor det kun 
kostede 2 Euro at parkere. 

Første stop var et Pizzeria hvor vi delte 2 store pizzaer – og nød solen. Herefter gik vi en 
tur ud til strandpromenaden – som er helt fantastisk og har været et kæmpe 
anlægsarbejde. 

 

På vej tilbage blev det også tid til en is 놴놲놵놶놷놳  
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Og selvfølgelig blev det også plads til en selfi 

 

Inden turen gik tilbage til hotellet, blev der handlet lidt drikkevarer ind. 

Tilbage på hotellet fik vi en øl, hvorefter far trængte til en velfortjent pause – han havde 
behov for et lille hvil – hvilket var fair nok. Mor far og Atchara fik et lille ”nap” på øjet. Jeg 
ville ikke sove, da jeg var bange for at jeg ikke kunne sove om natten. 

Kl. 18.00 var der aftensmad og igen blev alle godt mætte. Aftenen fortsatte igen på mor 
og fars værelse med Yatzy, hvor Atchara igen kørte ”klatten” – lidt uhyggeligt 놴놲놵놶놷놳 

På et tidspunkt gik hun simpelthen med på at drikke øl 놴놲놵놶놷놳 
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Igen blev det til 3 spil – inden det hed godnat. 

Søndag den 28. april 
Lige efter morgenmaden var der afgang fra hotellet. På vej hjem ville vi lige kigge ind i 
Husum, hvor vi gik en tur i den indre havn – det blæste ret meget og dermed var det 
faktisk meget koldt.  
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Fra Husum kørte vi stille og roligt op mod grænsen hvor vi i Sdr. Lügum ville handle en 
smule, nu hvor vi alligevel kom forbi. 

Omkring kl. 12.00 var hjemme hos mor og far, hvor vi lige fik en tallerkenfuld suppe – 
inden turen gik mod Sdr. Felding – efter en hyggelig tur. 

Arbejder i træ 
I weekenden den 4 og 5 maj og igen ugen efter arbejde vi i træ, hjemme hos mor og far. 
Min moster fra Tyskland var der også. 

 

Samtidig med at vi læssede trailerne, skulle træet kløves. Far havde heldigvis lånt en 
kløvemaskine, da det meste var egetræ.  
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I alt fik vi kørt 4 trailer fulde træ til Sdr. Felding og dermed var årets høst i hus. 

 

Verdensholdet DGI 
Tirsdag den 7. maj var Atchara og jeg med fagforeningen FRIE i Skjern for at se 
Verdensholdet DGI i gymnastik – det var en forrygende aften med 28 gymnaster. 
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Desværre var der ikke stor opbakning i FRIE og vi havde dermed kun 5 betalende gæster. 
Vi havde købt 10 billetter, hvoraf de 2 var til Jette og mig selv – så de sidste 3 billetter 
blev givet væk. 2 til Jette’s piger og 1 til Atchara. 

Månedens bolig 
I maj måned kom vores hus i avisen, som månedens bolig – så måtte vi se om det gav 
noget. 

 

Desværre intet ������ 
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Mølsted’s guldbryllup 
Sidst i maj var vi inviteret til vores nabos (Birgit og Christian) guldbryllup, hvor Atchara og 
jeg ikke kunne deltage – grundet arbejde. Men jeg havde fået en opgave og det var få 
skrevet på ”hjertet”. Jeg allierede mig med Lee Sign (professionelle skiltemalere) i Herning 
og som gerne ville hjælpe mig. 

Jeg skulle give 100,- til kagekassen 놴놲놵놶놷놳 

 

Og som det ses var resultatet jo helt perfekt – hvilket også blev tilkendegivet da vi satte 
ranken op. 

Omkostningen til dette tog Atchara og jeg alene. 
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Jesper får ny ”firmabil” 
Ude på gården hos Regin, var der blevet indkøbt en ny ”firmabil” til 10.000,- kr. og som 
Jesper hyggede at køre med 놴놲놵놶놷놳 
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Jeg køber motorcykel 
Mandag den 10. juni så jeg en annonce på Facebook der straks vakte min interesse. Det 
var en salgsannonce på en Suzuki Intruder 1400 – en motorcykel jeg altid havde drømt 
om – og skæbnen ville, at det var Minna’s bror Knud Pøl der havde den til salg. 

Jeg ringede straks til Knud og fik straks 5.000,- i nedslag – så den kom til at stå mig i 
40.000,- Dermed var den købt 놴놲놵놶놷놳 
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Inden jeg skulle hente ”cyklen” var Atchara og jeg forbi T Hansen i Skjern, hvor jeg fik 
købt en styrthjelm – som skulle hentes i Herning. 

Men det var en rigtig ”biker hjelm” en Pilothjelm med solbriller – og som Knud 
efterfølgende sagde: ”Kaj du må ikke købe en hjelm som min – så er du ikke en ”biker”. 
På vej hjem fra Knud lånte jeg hans hjelm – som var en fullfacehjelm.  

Jeg hentede ”cyklen” den 14/6-19 og turen hjem fra Grønbjerg – kan overhovedet ikke 
beskrives – jeg var ”rævestolt” og det at mærke følelsen af natur – jo jeg var glad. 
Og så var der jo også lyden – som var helt fantastisk – en rigtig motorcykel lyd, hvor det 
lyder ”rådt” og hvor det ”skyder” af overskydende benzin. 

Atchara holder 50 års fødselsdag 
Lørdag den 15. juni blev Atchara 50 år – og det skulle selvfølgelig fejres.  

Solsikkevej var pæn repræsenteret med Dannebrog og så på dagen for Dannebrogs 800 
år. Jeg tror det gjorde et stort indtryk på Atchara – at så mange tænkte på hende.  

Atchara havde ønsket sig en lille fest med få deltagere. Samtidig ønskede Atchara at vi 
skulle spise et rigtigt godt sted – kuvertprisen var ”næsten” ligegyldig – bare det var godt. 

Atchara og jeg fandt hurtigt det sted hvor vi gerne ville spise – det skulle være ”Filskov 
kro”, som er meget kendt for fantastisk mad. 

Atchara udvalgte selv de personer hun gerne ville have med til festen, og det blev til: 

- Mor og far 
- Minna og Leo 
- Casper og Jesper 
- Laila (en arbejdskollega (chef) 

Så i alt var vi 9 personer. 

Lige fra start var der en kanon stemning. 
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STATISTIK 

Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm  
2 Belgien   
1 Finland Helsinki  
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane  
2 Polen   
1 Grækenland Athen  
1 DDR   
1 Cuba Havanna  
5 Østrig Wien  
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien   
3 Spanien Madrid / Barcelona / Malaga 07-04-2019 
1 Jamaica   
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)   
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
  

1 Skotland Edinburgh  
1 Burma   
1 Monaco Monaco  
1 Paraguay   

16 Thailand Bangkok 01-07-2018 
1 Argentina   
1 Indien New Delhi  
1 Estland   
1 Filippinerne Manila  
1 Letland   
1 Brasilien Brasilia  
1 Litauen   
1 Schweiz   
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   

3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik  

(1) Kina (grænsen)   
1 Vietnam Hanoi  
1 Tjekkiet Prag  
1 Nepal Kathmandu  
1 Tibet Lhasa  
1 Ungarn   
1 Singapore Singapore  
1 Malaysia   
1 Hong Kong Hong Kong  
1 Macao Macao  
1 Taipei (lufthavn) Taipei  
1 Sydkorea Seoul  
1 Nordkorea   
1 Japan Tokyo  
1 Luxembourg Luxembourg  
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
2 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2018 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 
1 Kroatien  14-02-2019 
1 Bosnien-Hercegovina  14-02-2019 
1 Montenegro  14-02-2019 
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60 Lande 34 hovedstæder  

 
 
 
 
SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Fin Air  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
Aegean Airlines (kroatisk luftfart) 
Ryanair 
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Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  3 3 5095 9436 56616 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 5 5 268 496 4960 
Billund – Dubrovnik Kroatien 1  997 1600 1600 
Billund – Frankfurt  Tyskland 2 2 366 678 2712 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1  2179 4358 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Malaga Spanien 1   2357 2357 
Billund – Oslo Norge 3 2 276,6 512 2561 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Dubrovnik – Göteborg Kroatien - Sverige 1  1080 1740 1740 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Göteborg – Billund Sverige - Danmark 1  179 288 288 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1  3020 6040 
Istanbul - Bangkok Thailand 1 1  7514 15028 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 10 9 4862 8645 164225 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Istanbul Tyrkiet 1 1  2010 4020 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 1851 3428 17140 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
London – København  England 1  545 1009 1009 
Malaga – København Spanien 1   2480 2480 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952  
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
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Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 171 317 1584 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg - Barcelona Spanien 1 1  1843 3686 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
       

Sum i alt 550.421 

 

 

 


